
POSTANOWIENIE NR 293/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu gorzowskiego, powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - 

drezdeneckiego, powiatu sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie 

Wielkopolskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 344 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej 

organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

(-) Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

  

 

  



 

Załącznik nr 136 

gm. Cybinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Cybince, ul. Szkolna 15, 69-108 

Cybinka: 

 

1. Katarzyna Andryszak, zgłoszona przez KWW ZBYSZKO JATCZAKA, zam. Cybinka 

2. Julia Anna Cholewa, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, zam. Cybinka 

3. Daria Danieluk, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO I ROZWÓJ DLA KAŻDEGO, 

zam. Bieganów 

4. Marek Orzeszko, zgłoszony przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, zam. Cybinka 

5. Magdalena Rabulińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bieganów 

6. Malwina Elżbieta Radkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białków 

7. Urszula Rak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Urad 

8. Bronisława Rygiel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cybinka 

9. Barbara Genowefa Warzecha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bieganów 

10. Joanna Wieczór, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Radzików 

11. Aleksandra Żabówka-Olechny, zgłoszona przez KWW ADAMA WORONY, zam. Urad 

 

  



 

Załącznik nr 137 

gm. Cybinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Cybince, ul. Szkolna 15, 69-108 

Cybinka: 

 

1. Ewelina Banaszkiewicz, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO I ROZWÓJ DLA 

KAŻDEGO, zam. Kłopot 

2. Mateusz Błoński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), 

zam. Cybinka 

3. Małgorzata Bondaryk, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, zam. Cybinka 

4. Beata Cholewa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Cybinka 

5. Hanna Dworak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Cybinka 

6. Urszula Glinka, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, zam. Cybinka 

7. Waldemar Józef Jasek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cybinka 

8. Emilia Zofia Petrović, zgłoszona przez KWW ZBYSZKO JATCZAKA, zam. Cybinka 

9. Kacper Sebastian Wieczór, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Radzików 

 

  



 

Załącznik nr 138 

gm. Cybinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Środowiskowa w Uradzie, Urad ul. Odrzańska 

11, 69-108 Cybinka: 

 

1. Amelia Anna Hołownia, zgłoszona przez KWW POLSKA 2050 LUBUSKIE, zam. Słubice 

2. Alicja Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sądów 

3. Helena Krystyna Pociecha, zgłoszona przez KWW ZBYSZKO JATCZAKA, zam. Maczków 

4. Krystyna Safian, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Urad 

5. Wiktoria Sawko, zgłoszona przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, zam. Białków 

6. Izabela Halina Seweryn, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Urad 

7. Jan Dariusz Stępniak, zgłoszony przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, zam. Cybinka 

 

  



 

Załącznik nr 139 

gm. Cybinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Środowiskowa w Rąpicach, Rąpice ul. 

Młyńska 1, 69-108 Cybinka: 

 

1. Krzysztof Robert Federowicz, zgłoszony przez KWW ADAMA WORONY, zam. Rąpice 

2. Marzena Klok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłopot 

3. Jan Krajniak, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, zam. Kłopot 

4. Katarzyna Stanisława Lutkiewicz, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, 

zam. Cybinka 

5. Alicja Dorota Maciołek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rapice 

6. Elżbieta Mielczarek, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO I ROZWÓJ DLA 

KAŻDEGO, zam. Rąpice 

7. Kazimierz Radkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cybinka 

 

  



 

Załącznik nr 140 

gm. Cybinka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Białkowie, Białków 72, 69-108 

Cybinka: 

 

1. Daria Anna Bąk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grzmiąca 

2. Alicja Głowacka, zgłoszona przez KWW BEZPIECZEŃSTWO I ROZWÓJ DLA KAŻDEGO, 

zam. Bieganów 

3. Marcin Mateusz Kuczkowiak, zgłoszony przez KWW KO TRZECIA DROGA LUBUSKIE, 

zam. Grzmiąca 

4. Jarosław Mazurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grzmiąca 

5. Ewa Radkiewicz, zgłoszona przez KWW MARKA KOŁODZIEJCZYKA, zam. Białków 

6. Miłosz Weryszko, zgłoszony przez KWW ZBYSZKO JATCZAKA, zam. Białków 

7. Roman Paweł Weryszko, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Białków 

 


